

Cotação N° 1475652

Categoria: Materiais descartáveis
Data de lançamento: 11/03/2026 15:58
Data de vencimento: 24/03/2026 10:00
Título: 1475652 - PEDIDO CPN DESCARTAVEIS ABRIL/26
Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone: (11) 11111-1111
Email: tauane.santos@s3saude.com.br
CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	CONDOMINIO PRIME LTDA 46.080.567/0001-16 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 200,00	1 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	
2	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36.590.911/0001-63 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	28/03/2026	30 ddl	CIF	
3	JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA 27.058.274/0001-98 IVAN GOMES - (81) 3038-5113 comercial3@jatobarretto.com.br	R\$ 300,00	2 dias	27/03/2026	30 ddl	CIF	
4	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 24.425.720/0001-67 YVANDE MEIRA - (81) 3055-1688 yvandemeira.original@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	29/03/2026	21 ddl	CIF	
5	SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA 59.065.401/0001-72 Julio marcos - (81) 99772-8076 comercial@servitglobal.com.br	R\$ 150,00	3 dias	31/03/2026	28 ddl	CIF	
6	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33.518.624/0001-54 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	30 dias	24/03/2026	30 ddl	CIF	Prezados Senhores Compradores, Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos ou tratativas comerciais. Segue meu contato (71) 99129-3858 E-mail vendas@technav.com.br Atenciosamente, Rosilene Silva

7	VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA 08.014.460/0001-80 EDILMA LIMA - (81) 3031-5023 vendas.rmdistribuidora@outlook.com	R\$ 250,00	2 dias	25/03/2026	30 ddl	CIF	
---	--	------------	--------	------------	--------	-----	--

descrição do produto		respostas							
1	BOBINA SACO PICOTADO 40X60 - UND - Código: 2525	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas:		SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 22,00	R\$ 132,00	DOKANAP	unidade c/ 6			
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 23,00	R\$ 138,00	DOKA	unidade c/ 1			
Data: 26/02/2026 Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 27,90	R\$ 167,40	DOKAPAC	unidade c/ 1			
Fabricante: DOKA Preço: 23,00		JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 34,73	R\$ 208,38	DONAPACK	rolo c/ 1			
JUSTIFICATIVA		TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 52,83	R\$ 316,98	BOBINA	unidade c/ 6		Bobina Picotada Saco Plástico Transparente 40x60 Com 400un	
		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 71,00	R\$ 426,00	DIVERSOS	KG c/ 1			
2	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180ML - PACOTE - Código: 43259	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
Quantidade: 50.0 PACOTE Marcas Padronizadas:		JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 3,60	R\$ 180,00	CRISTALCOPOS	pacote c/ 100			
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 3,68	R\$ 184,00	COPOIDEAL	unidade c/ 1			
Data: 26/02/2026 Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,98	R\$ 199,00	IDEAL	pacote c/ 100			
Fabricante: COPOIDEAL Preço: 3,73		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,50	R\$ 225,00	IDELA	unidade c/ 1			
JUSTIFICATIVA		SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 4,90	R\$ 245,00	COPOIDEAL	pacote c/ 50			
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,40	R\$ 720,00	FONPLAST	pacote c/ 100			
3	FILME PVC 30X300 - UND - Código: NT4546	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
Quantidade: 3.0 UND Marcas Padronizadas:		VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 25,96	R\$ 77,88	ULTRA	unidade c/ 1			
Data: 11/09/2025 Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA		JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 29,50	R\$ 88,50	LUSAFILM	unidade c/ 1			
Fabricante: GUARUFILME Preço: 36,00		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 36,80	R\$ 110,40	DIVERSOS	unidade c/ 1			
JUSTIFICATIVA		SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 37,00	R\$ 111,00	GUARAFILME	unidade c/ 3			
		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GUARUFILEM	unidade c/ 1			

4	FILME PVC 38X1000 - UND - Código: NT4743
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/10/2025	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: ULTRA	
Preço: 75,00	
JUSTIFICATIVA	
5	SACO PLASTICO PICOTADO 25X35CM - ROLO - Código: 92223
Quantidade: 5.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 11/09/2025	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: DOKAPAC	
Preço: 37,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 61,90	R\$ 123,80	ULTRA	unidade c/ 1			
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 101,00	R\$ 202,00	GUARAFILME	unidade c/ 2			
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 109,14	R\$ 218,28	ULTRAPLAST	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 123,00	R\$ 246,00	DIVERSOS	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 140,00	R\$ 280,00	GUARUFILME	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 18,50	R\$ 92,50	DOKA	unidade c/ 1			
SERVIT GLOBAL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 25,00	R\$ 125,00	SPOACK	rolo c/ 5			
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 27,62	R\$ 138,10	DOKAPACK	rolo c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 37,00	R\$ 185,00	DOKAPACK	rolo c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 47,50	R\$ 237,50	DIVERSOS	KG c/ 1			

VALOR TOTAL: R\$ 616,18

Preparado por: _____

Autorizado por: _____